



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BERNARDO SAYÃO-TO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025
Processo Administrativo Nº 080/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALDENORA VIEIRA XAVIER
Data de Publicação: 24/04/2025 08:22:08

				TOTAL DO PROCESSO: 98.791,51	
DISTRIBUIDORA MULT MARCAS EIRELI				05.511.763/0001-10 57.293,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 488	Lance: 600,00	Total: 1.200,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nobre	Modelo: Presidente		
Descrição: Cadeira de escritório presidente executiva.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.033,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 1.200,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 611	Lance: 2.935,00	Total: 14.675,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Panasonic,	Modelo: NR-BT41PD1W		
Descrição: Geladeira Frost Free 378 litros Branca com Freezer Supercapacidade.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.035,33	Valor Unit.: 2.935,00	Total Item: 14.675,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 213	Lance: 550,00	Total: 2.750,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Braslar	Modelo: Sirius		
Descrição: Fogão 4 Bocas com Forno, Branco.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 834,19	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.750,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 267	Lance: 690,00	Total: 690,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: AP408SL		
Descrição: Armário preto Para Escritório Alto Fechado 1.60x75x40.					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.146,37	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 690,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 943	Lance: 800,00	Total: 8.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: AP409SL		
Descrição: Armário de Escritório 2 Portas Cinza 1.92x80x40.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.193,33	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 8.000,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 520	Lance: 2.000,00	Total: 20.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Agratto	Modelo: Top		
Descrição: Ar condicionado 12000 BTUs.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.249,41	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 20.000,00		
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 823	Lance: 1.600,00	Total: 6.400,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Canon	Modelo: MF262DW		
Descrição: Impressora laser com bandeja multifuncional descrição: fax/fotocopiadora/impressora/scaner.					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.576,67	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 6.400,00		
				Total: 990,00	
				Num: 170 Lance: 99,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 18	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brazil PC	Modelo: BPC-323V		
Descrição: Fonte atx 300w					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 171,01	Valor Unit.: 99,00		Total Item: 990,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 150	Lance: 288,00	Total: 1.440,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brazil PC	Modelo: BPC-19WE02		
Descrição: Monitor tela led 18 polegadas					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 606,00	Valor Unit.: 288,00		Total Item: 1.440,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 186	Lance: 287,00	Total: 1.148,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brazil PC	Modelo: BPC-19WE02		
Descrição: Monitor lcd 19 polegadas					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 587,38	Valor Unit.: 287,00		Total Item: 1.148,00	
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA				24.675.507/0001-03	3.199,45
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 424	Lance: 639,89	Total: 3.199,45	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIBELL	Modelo: LE 200		
Descrição: Purificador de água, sistema de refrigeração de alta eficiência e baixo consumo de energia; Dupla filtração com elemento filtrante de polipropileno (Melt Blown) capaz de reter impurezas maiores que 5 micra, e com carvão ativado impregnado com prata coloidal para a redução de cloro, odores e sabores. Compacto, podendo ser instalado tanto em bancadas quanto em parede.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.233,33	Valor Unit.: 639,89		Total Item: 3.199,45	
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA				47.872.424/0001-00	9.280,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 755	Lance: 336,00	Total: 6.720,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fortt	Modelo: Lisboa		
Descrição: Cadeira Para Escritório Giratória Executiva Plus Com Braços					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 833,00	Valor Unit.: 336,00		Total Item: 6.720,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 296	Lance: 2.560,00	Total: 2.560,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lenovo	Modelo: Ideapad 1i		
Descrição: Notebook corei3, 4gb, hd 1 terbyte, tela led 15,6, polegadas					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.586,03	Valor Unit.: 2.560,00		Total Item: 2.560,00	
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA				41.010.343/0001-14	6.837,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 658	Lance: 341,85	Total: 6.837,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINUCCI	Modelo: MESA ESCRITORIO - J1ME CINZA		
Descrição: Mesa para escritório de 120cm com duas gavetas.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 791,95	Valor Unit.: 341,85		Total Item: 6.837,00	
DJ DISTRIBUIDORA LTDA				27.563.168/0001-61	10.265,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 809	Lance: 645,00	Total: 1.290,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MIDEA	Modelo: MXSA27P2BC		



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BERNARDO SAYÃO-TO**

Descrição: Microondas 23L 110/2020v.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.116,67 Valor Unit.: 645,00 Total Item: 1.290,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 723 Lance: 875,00 **Total: 4.375,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: SECRETARIA

Descrição: Longarina Secretária 5 Lugares Tecido Preto

Quantidade: 5 Val. Ref.: 943,73 Valor Unit.: 875,00 Total Item: 4.375,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 459 Lance: 1.150,00 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BROTHER Modelo: HLL1222V

Descrição: Impressora lazer jet, descrição: imprimir, tirar copia e digitalizar.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.381,44 Valor Unit.: 1.150,00 Total Item: 4.600,00

TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA 21.613.975/0001-65 **3.987,98**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 903 Lance: 1.993,99 **Total: 3.987,98**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIDEA Modelo: WAVE AGITATOR

Descrição: Máquina de Lavar Cwh12bb Branca 12kg com Dosagem Econômica e Ciclo Edredom 220V

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.505,75 Valor Unit.: 1.993,99 Total Item: 3.987,98

**GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE
ELETRONICOS LTDA** 49.329.140/0001-05 **3.831,68**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 770 Lance: 478,96 **Total: 3.831,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LACERDA NEW ORION PREMIUM 1200VA Modelo: LACERDA NEW ORION PREMIUM 1200VA

Descrição: Nobreak 1200v a entrada bi volt

Quantidade: 8 Val. Ref.: 860,37 Valor Unit.: 478,96 Total Item: 3.831,68

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA 16.847.666/0001-10 **2.250,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 624 Lance: 225,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CR ENERGIA Modelo: KEE 3.5BI

Descrição: Estabilizador de energia 1000w entrada bivolt, saída 110

Quantidade: 10 Val. Ref.: 368,35 Valor Unit.: 225,00 Total Item: 2.250,00

RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 26.668.902/0001-94 **1.847,40**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 563 Lance: 369,48 **Total: 1.847,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC-BPC Modelo: 7400-B

Descrição: Nobreak 700va

Quantidade: 5 Val. Ref.: 718,33 Valor Unit.: 369,48 Total Item: 1.847,40



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BERNARDO SAYÃO-TO**



PREGOEIRO: ALDENORA VIEIRA XAVIER



EQUIPE DE APOIO KAREN DEBORA NUNES SILVA